
NÚMERO 153
Jueves, 8 de agosto de 2013 19306

RESOLUCIÓN de 26 de julio de 2013, de la Consejera, por la que se nombra
el jurado de la convocatoria de los premios “Tomás García Verdejo” a las
buenas prácticas educativas en la Comunidad Autónoma de Extremadura
para el curso académico 2012-2013. (2013061309)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 8 de la Orden de 26 de junio de 2013 (DOE
n.º 124 de 28 de junio) por la que se convocan los premios “Tomás García Verdejo” a las bue-
nas prácticas educativas en la Comunidad Autónoma de Extremadura para el curso académi-
co 2012-2013.

RESUELVO:

Nombrar como miembros del Jurado para otorgar los premios “Tomás García Verdejo” a las
buenas prácticas educativas en la Comunidad Autónoma de Extremadura para el curso aca-
démico 2012-2013 a las siguientes personas:

Presidente: 

— D. César Díez Solís.

Vocales:

— D. José Juan González Gómez.

— D.ª Montaña Royo García.

— D. Francisco Figuero Sevilla.

— D. Miguel Ángel Gil González.

— D. Víctor M. López Ramos.

Secretario:

— D. Manuel Acedo Ramos

Mérida, a 26 de julio de 2013.

La Consejera de Educación y Cultura,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE

• • •


		2013-08-07T14:47:18+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




